



PIELGRZYMUJ PO POLSCE

**JANOWIEC – PUŁAWY – KAZIMIERZ DOLNY – NAŁĘCZÓW – WĄWOLNICA – JEZIORO BIAŁE
ORCHÓWEK – CHEŁM – ZAMOŚĆ – KRASNOBRÓD – ZWIERZYNIEC – SZCZEBRZESZYN
RADECZNICA – TOMASZÓW LUBELSKI – NOWINY HORYNIECKIE**

| TERMIN: **22.08 – 27.08.2025**
| CENA: **2190 PLN/os.** (dla grupy 40 osób)
2490 PLN/os (dla grupy 25 osób)

| PROGRAM:

Dzień 1: **JANOWIEC – PUŁAWY – KAZIMIERZ DOLNY**

We wczesnych godzinach rannych spotykamy się w wyznaczonym miejscu, pakowanie bagaży i wyjazd w kierunku wschodniej Polski. Popołudniu przyjazd do **Janowca**, gdzie zwiedzimy ruiny Zamku nad Wisłą. Następnie udamy się do **Puław**, malowniczo położonych nad Wisłą, znane z pięknych pałaców, ogrodów oraz bogatej historii. Zwiedzimy Pałac Czartoryskich, który był siedzibą jednej z najważniejszych polskich rodzin arystokratycznych. W pałacu mieści się muzeum, a wokół rozciągają się piękne ogrody i park. Popołudniu przejazd do **Kazimierza Dolnego** na Mszę św. Wieczorem zakwaterowanie w hotelu i obiadokolacja. Nocleg.

Dzień 2: **KAZIMIERZ DOLNY – NAŁĘCZÓW**

Po śniadaniu udamy się na zwiedzanie **Kazimierza Dolnego**. Jednym z symboli miasta są renesansowe i barokowe spichlerze budowane w pobliżu Wisły. Zobaczymy malowniczy Rynek miasteczka z zabytkową architekturą, pięknie zdobionymi kamienicami oraz jeden z najważniejszych zabytków – kościół farny, wspaniały przykład renesansu, zlokalizowany na niewielkim wzgórzu, Kościół św. Jana Chrzciciela i św. Bartłomieja (ufundowany przez Kazimierza Wielkiego) oraz Górę Trzech Krzyży, gdzie znajduje się punkt widokowy na miasteczko i dolinę Wisły. Następnie udamy się do **Nałęczowa do Parku Zdrojowego**, gdzie będzie czas wolny na relaks, spacer i degustację wód leczniczych. Msza św. w przylegającym do parku drewnianym kościółku pw. Św. Karola Boromeusza. Wieczorem powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 3: **WĄWOLNICA – JEZIORO BIAŁE – ORCHÓWEK**

Po śniadaniu i wykwaterowaniu z hotelu udamy do **Sanktuarium Matki Bożej Kębelskiej w Wąwolnicy**. To ważne miejsce, w którym znajdują się aż dwie cudowne figury Matki Bożej Kębelskiej. Związane jest z objawieniami, które miały miejsce w XVII wieku, kiedy to Maryja ukazała się pasterzowi i przekazała orędzie o modlitwie i nawróceniu. Sanktuarium Matki Bożej Kębelskiej przyciąga wiernych z całej Polski. Jest ono miejscem modlitwy, pielgrzymek

i duchowej refleksji, a jego historia stanowi ważny element duchowego dziedzictwa regionu. Po odprawieniu Mszy św. i Drózek Różańcowych na pobliskiej Kalwarii udamy się nad **Jeziro Białe** gdzie będzie czas na relaks i wypoczynek. Na zakończenie dnia odwiedzimy malowniczo położone nad rzeką – **Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia w Orchówku**. Wieczorem przyjazd do hotelu i zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg.

Dzień 4: CHEŁM – ZAMOŚĆ

Po śniadaniu udamy się do Sanktuarium w Chełmie. **Bazylika Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Chełmie** to jeden z najważniejszych zabytków sakralnych we wschodniej Polsce, położony na Górze Chełmskiej. Świątynia ma bogatą historię, sięgającą XIII wieku, kiedy to wzniesiono pierwszą cerkiew. Następnie udamy się w drogę do **Zamościa**. Miasto to ufundował hetman Jan Zamojski. Zachwycony Padwą, gdzie w latach młodości studiował, postanowił w Polsce wybudować miasto idealne, zwane dziś „Padwą Północy”. Trasa naszego zwiedzania obejmie najważniejsze zabytki miasta: Rynek Wielki z Ratuszem i kamienicami ormiańskimi oraz Katedrę – świadectwo religijności Zamojskich. W katedrze pokłonimy się **stłynącemu łaskami Obrazowi Matki Bożej Opieki (Łaskawej) zwanym też Obrazem Matki Bożej Odwachowskiej**. Zobaczymy Akademię Zamojską i fortyfikacje miejskie (Bastion VII, Nadszaniec). Nawiedzimy również kościół Zwiastowania oraz kościół św. Katarzyny Aleksandryjskiej – Patronki Kolejarzy. Dużą część miasta zobaczymy podczas przejazdu meleksem. Msza św. w katedrze, w cudownej kaplicy, bądź w kościele św. Katarzyny. Popołudniu zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja i nocleg. Wieczorem możliwość spaceru po bajecznie oświetlonym rynku i uliczkach Zamościa – dla chętnych.

Dzień 5: KRASNOBRÓD – ZWIERZYNIEC – SZCZEBRZESZYN – RADECZNICA

Po śniadaniu przejedziemy na Roztocze, gdzie nawiedzimy **Sanktuarium Maryjne w Krasnobrodzie**. W głównym ołtarzu barokowego kościoła znajduje się cudowny obraz Matki Bożej Krasnobrodzkiej, przed którym wierni od wieków proszą o opiekę, łaski i uzdrowienie. Obraz ocalał po najazdach Tatarów. To tutaj również, w Kaplicy Objawień na Wodzie w XVII wieku objawiła się Matka Boska Jakubowi Ruszczykowi, którego uwolniła od choroby. Kaplica stoi w miejscu, w którym wytrysło źródło z wodą o niezwykłych właściwościach leczniczych. Sanktuarium położone jest w sercu Roztocza, otoczone przez piękne lasy, wzgórza i doliny – sprawia, że jest to idealne miejsce na duchowe wytchnienie, medytację i kontemplację. Po Mszy św. w tutejszym barokowym kościele i zaczerpnięciu wody z cudownego źródła zobaczymy ptaszarnię, w której znajdują się gołębie z całego świata. Następnie udamy się do **Zwierzycza**. To niewielkie, położone w sercu Roztocza miasteczko, gdzie zobaczymy zabytkowe obiekty pozostałe po Ordynacji Zamojskiej, takie jak: barokowy kościół św. Jana Nepomucena – znany jako kościół na wodzie oraz Pałac Plenipotenty – zbudowana w alpejskim stylu siedziba dawnej ordynacji. Następnie wybierzemy się do Rezerwatu Przyrody - Szumy nad Tanwią, który chroni fragmenty dolin rzeki Jeleń i Tanew, natomiast główną atrakcją rezerwatu są 24 progi skalne tworzące piękne wodospady. W drodze do następnego sanktuarium zatrzymamy się w Szczebreszynie, tam gdzie „chrząszcz brzmi w trzcinie”. Po krótkim spacerze po zabytkowej części miasteczka udamy się do **Sanktuarium św. Antoniego w Radecznicy**. To ważne miejsce pielgrzymkowe związane z objawieniem św. Antoniego z Padwy, nazywane "Częstochową Lubelską". W XVII wieku miały tu miejsce cudowne objawienia, które przyciągnęły wiernych z całej Polski. Sanktuarium słynie z cudownego obrazu Matki Bożej Radeczniczkiej, a także z kultu św. Antoniego. Piękna bazylika i malownicze otoczenie tworzą atmosferę modlitwy i refleksji. Wieczorem wrócimy do hotelu na obiadokolację i nocleg.

Dzień 6: TOMASZÓW LUBELSKI – NOWINY HORYNIECKIE

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Dzień zaczniemy od nawiedzenia **Sanktuarium Matki Bożej Szkaplerznej w Tomaszowie Lubelskim**. Tu znajduje się łaskami słynący obraz Matki Bożej. Samo sanktuarium zbudowane jest z drewna modrzewiowego. Ta barokowa świątynia należy do najcenniejszych zabytków sakralnego budownictwa drewnianego w Polsce. Po zakończonej wizycie udamy się do **Sanktuarium Matki Bożej w Nowinach Horynieckich**. Sanktuarium ukryte w lesie nazwane jest „Polską Fatimą”, ponieważ według tradycji to tutaj, podobnie jak w Fatimie, Maryja objawiła się trojgu dzieciom. Znajduje się tu kaplica Matki Bożej Fatimskiej oraz cudowne źródło o leczniczych właściwościach. Tutaj odprawimy Mszę św. na zakończenie naszej pielgrzymki. Po zakończonym zwiedzaniu udamy się w drogę powrotną do domu. Zakończenie pielgrzymki w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA:

- przejazd komfortowym autokarem
- 5 noclegów w hotelu 3* lub pensjonacie (pokoje 2, 3-osobowe z łazienkami)
- wyżywienie 2 x dziennie: 5 śniadań, 5 obiadokolacji
- ubezpieczenie Signal Iduna: NNW (10 000 PLN)
- opiekę doświadczonego pilota
- wycieczkę po Zamościu meleksem
- składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (TFG) 2 PLN i Turystyczny Fundusz Pomocowy (TFP) 2 PLN
- przedstawiony program zwiedzania
- podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodników lokalnych i innych opłat związanych z realizacją programu, taks klimatycznych, ofiar (łącznie około **175 PLN/os.** – płatne u pilota w autokarze; w zależności od wielkości grupy). Podana kwota jest orientacyjna i może ulec zmianie. W trakcie trwania sezonu ceny biletów wstępu zmieniają się dynamicznie, niezależnie od Orlando
- napojów do obiadokolacji
- ubezpieczenia kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej (w tym rezygnacji spowodowanej zaostrzeniem się choroby przewlekłej) oraz przerwania imprezy turystycznej (**160 PLN/os.** – płatne w dniu zapisu na pielgrzymkę)
- wydatków własnych
- dopłaty do pokoju jednoosobowego (na zapytanie)
- świadczeń niewymienionych w ofercie

WAŻNE INFORMACJE:

1. Prosimy o zabranie ważnego dokumentu tożsamości.
2. Oferta została przygotowana na dzień **12.03.2025** r. według obowiązujących w tym dniu cen paliw. W przypadku wzrostu tych cen, cena może ulec rekalkulacji.
3. Cena skalkulowana jest dla grupy 40 osób oraz 25 osób.
Cena: 2190 PLN/os (dla grupy 40 osób)
Cena: 2490 PLN/os (dla grupy 25 osób)
4. Zastrzegamy sobie możliwość zmiany kolejności zwiedzanych obiektów.
5. Gwarantujemy rezerwację Mszy św. na trasie zwiedzania.
6. Wysokość składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy (ujęte w części CENA ZAWIERA) z tytułu zawartej umowy o udział w imprezie turystycznej określa Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22.12.2020 r. (poz. 2372, 2379).
7. Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu Cywilnego.